
6- -

9 

10 

____..-·· 

11 

+---" 8 

I 

@ ~ 
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', 
! 
I 
I 
I 

Pos . Nr. 

Re f . ~~o. 

2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 
9 

10 
I I 
1 2 
1 3 
14 

1 5 
16 
1 7 
1$ 
1 9 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
n 
33 
34 
'35 
36 
)7 
38 
)9 
40 
4 1 
42 
4} 
44 
45 
·1 6 
47 
48 
·19 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
6 •1 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
7f• 
77 
78 
79 

Teil Nr. 

Part l\o . 

29478 BV 
41370 DD 
22724 
22815 G 

90 
4 I 370 Al:' 
4 1)70 AX 
4 107 1 G 
4 13"'f0 AT 

G "f 1370 Y 
4 'I 370 A'i. 
2274) 
2280 (1 
4 '1370 AD 

22557 
4 1370 ,, ,.. 
4 1370 A\t 
4 1'370 H 
'11370 " 
228)0 
41370 DC 

94 
·11370 v 
41 :no u 
2250•1 A 
4 1370 J' 
4 1:'}70 N 

89 
88 

G 4 1362 Y 
79054 D 

\. 2 1667 D 
21677 E 
21677 D 
2 1679 
2 1665 
927 1 

98 
95052 
21662 
2 1661 

42i C-10 
2 1665 

c 2 1661 ll 
0 1<150 N-2 

21677 B 
61677 J) 

9271 
22580 

c 21 662 )j 
rr 21667 n 

95510 
1'9084 (; 

G 4 1 369 'CH 
G 41369 1N 
(; 41369 YS 

22704 
G ·11 J69 tQ 

174 1 H 
G 4 13(>9 'lD 

22585 
87 0 

22$04 
4 1358 

G •113(>9 YC 
77 N 

C 4 1369 XL 
G •113(>9 YE 
G •11J69 yg 
C 41369 Xl' 
0 41369 YF 

22585 
C 41369 ~A 

I (>h 
51235 G 
2280·1 

(j 41 36<J Y(;· 
G 4 I 369 A,\ 

22704 

8 ~ z e i c h n \ l n g 

Rl) tl·ollapparathal ter kom:pl. 
Shl h\ng mH l;'Ubr ung 
Scbraube 
Sch.rattbe 
Schl·;;mbo 
Riinde 1 mu f.1.c r 
Einste llbolzen 
f'.l ·u ti-e.r 
Halter 
Z-..·.iscbens tUck 
Dru~ l, $ t.Uck 
Sehraube 
Se h ra.uha 
IIebe l f. An r l · (l t l aJ>ptn·a ·~
\'erst.ellung 
Seh ra.olJc 
Feder 
At:hse f . Ha lter 
R.nst hobel 
H(al tor f . .Au l'rolla .. ppa.ra·~ 
Schr{lub(: 
Schwenka.rm 
Scbn~t•bo 
Fed er 
Raste 
Schnn•b(>: 
S-pel'rad hin 1.en 
Sperra.<:l \'Orn 
Schl·tal.lb¢ 
Schraube 
'1' nalJ.spo r t. ~e Uer 
Kni f.>hebel k¢ml;t. 
fJebelstang e 
Gwmnipol s ·~ur 
Kn iedruck$¢hl;':i be 
Que rachse 
Kx¢uzs-..Uck 
Stelhing 
Sehreube 
$¢hl'(Uib(: 
'"'inkella,ger 
Aehso 
K¢1,t.c 
1\reuzst.Uek 
Zughet.ul 
Zng:::t.(ang~ 
Gummi pol s te i' 
Kniedrt•cksc he i be 
St~l ldns 
Schraube 
Lager hal tor 
H¢ b¢ bst;).nge 
Ge• .. · indestii't 
KniolHib¢1 kompl . 
Ab· .. ·ei$f.ol' 
Pul l erachse 
Pu \) ¢rl·(d ) ¢ v o rn 
Schraube 
Pu llur.r.·olh hint.cu~ 
~1e :;;ter 
Ste llring 
Scl..ra ube 
Sc hr~~u bc 
Schra ube 
Scheibe 
Pullerfeder 
Schnube 
Pul lel·n ch:;;¢ 
Puller-trtiger 
Puller rat\ 
7.v i $¢hen l' l'l..d 
H:l.L ter f . \'Ord . Pullcrroll.e 
Sc),l·aubu 
7.v t:.;~hen t'l'l..dn.c h$e 
Schrau be 
SclH1ibc 
Sc ll:rt't\1 be 
Putl er radschut.z 
Pu1 Ler l>ompl. 
ACh!:>C! 

Des crip ti on 

Unc u r ler moun t .i ng J,.s:;embly 
Sl idiog Rra.cket Guide 
Se r e'-' 
Sere'-· 
Sc r cv 
Mju$t;ing S ~tul Nut 
Adjust i ng S1.ud 
N•.•t 
Mounting B1·::ackot 
Bn\ek~"t 
.<\d jtH;ti.rlg Stud Locking I n tor-t 
Sere-..• 
Sex<:-..· 
Fabl'ic Unctn l (!r Support Sliding 
/,rm Opera t.i ng I,r:,•<n 
Sere ... · 
Spring 
N.ounting .O.r a cket S hr,1.ft 
Fa,b;r le Uucurler Unlocking I.r;vo..
t•'abr:ic Uneul'l¢r Suppor t Bracket 
Sct'ev 
Slid ing firsc ket 
Scr~w 
Spt•inp; 
Pttb.dc O'ncurler Ra t chet J>a· .. · l 
Sc re• .. • 
Fa bric Uncul'ler Ratch~ t ~·¢~~.,.. 
Pnbri e Uncu.r lcr Ra tebet front 
Se re• .. • 
Sere· .. · 
Fe ed Cup 
Ku4.le r..e .. ·er eompl . 
Pl~• t<.: Rod 
Pad 
Kui?o Press Plate 
Knee Pr e:.>!:> Rra.el~ct Slm£~ 
Cha in Rod and J>Late C(lnnec1,i on 
Co llnr 
Screw 
Scruv 
Knee Pr-c~t: Brtl.(:k~ ·~ 
ShaJ't 
K r:.¢0 Pr ess Chtdn 
Cha in Rod and J>l n.1.r: C<mnect) ¢1) 
Lover 
Con u<.:c ting Ro(\ 
P:td 
KneE' Press F lat.e 
Colttu· 
Screv 
Y.na4.l Pr~ss Bracket 
lever 
Se1•ev 
KJ)C c T~e vor c ompl . 
Cloth De flec tor 
l'uller Shal't 
r· •. d t <.:!· Ro t 1 fl·(1r~t 
Se t•ew 
l~ullet· Uoll nn~r 
Chain Cutting t:n ih 
Collar 
Scr r>v 
Sc rew 
Serev 
'"'a$ her 
lJuller Spring 
$¢ 'rl)l.' 

J>u l Le r Shaft 
f' u l h r 'Brncko ~ 
P\11 ter Ge{ll" 
I ntermit tent Goar 
13rackGt. for Pt•llc:r· Rey l t <: front 
Screv 
Shaft tor ln t~.>rm i ·~ t-t.~ J, t {i¢u.x· 
SCl'~v 
'"':'!.$he:r 
Sere"'· 
Pull<n: Gua.r d 
Pulhr compl. 
Sha.ft. 

.mzahl 

.Amt .Heg . 

1 
I 
1 
'I 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
2 

2 

1 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
2 
1 
1 
5 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 

I 
) 
I 
1 
1 
1 
I 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
'I 
1 
1 
'I 
1 
1 
1 
I 
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0 

Looper 
thread 

'Gr4i(erfadtn 

0 

!infadel- Diogramm fur 
Masch.- K/. Iff 3oo BA, BB, 8C ,LB 
Threading - Diagram for 
Moen. Kl. Iff 3oo BA,BB, BC, LB 
lm(adel· Diagromm f&r 
Mascn.-Kl . lff 3oo AA,AB, Ac 
oh,e G.-eiferfode,.., 
Threading - Diagram for 
Mach. Kl . lf13oo .4A, .48, .4C 
Hilhoul Loope .- lhreL>d 

• 
UNION SPECIAL JvtASCI-JINENFABRIK r:.M.BH. STUTT<t.ART 8.Ma;a65 I ZEICHN. NR. 21'13~ M 
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Poa. Nr. Teil ~r . B e z e i c h n u n g D o s c r i 2 t i o n Anza.hl 

R•t. Ko , Pnrt No . ""'. R.g. 

4 '1 )80 n Obure.r De eke l Top Cov<1 r 

2 5 1292 D Pndenf Uhrung 'tens i o n ~yelet 2 

) 109 l' ' Sp ' Scheibc Ten3ion Dhc 

4 225'18 Scbraube Screv 2 

5 )18 Sc ltrat~bo Serev 

6 41361 N L(t.ger f . 'J'o J lt' ••n.c hse Ro(•l·i.ne r. F~cd C Ull 

7 G 41)25 AA Kadelansehltlg ~eedle Gua.rd 

8 G d1)64 H Vi.ihrung.slagtr nearing 

9 4 1 )62 B 1'ra.m;por t-'re 11 e r Pe<td Cup 1 

10 88 Sc h t'{l'lbe Set' CO..' 2 

11 41J62 B 'I'J: (Inspol't.-Tol lo-r Feed Cup 

12 22805 Schraube Se.,.ev 2 

IJ 94 Schraube Screv 2 

14 41393 (hsicbtglfafl kompl. Oil Sight Gauee As semb ly 

I 5 227JJ B Vorsehl u Bflc h r~tul)O Plug Sc1•ev 

16 0 41)58 A]. X 1 Ft\denfiibrung Needle Tbroad Eyelet. 

17 22:;39 E VerscbluOaehraube Plug Scrov 4 

18 41380 J Hinter er Oocke l Rear Cover 
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3 rr ~~ 37 

~~ 2~ 3,0 
,.-- 32 (< 1~38 

~:~ ,\1 
N-£1 ~~-~ ~ (Tl 152\ -(~ J w ~~ ~ 11 

Lf ' 
51· 35 "~1 I .,_, 

26 
J 51 \36~ Ill ~ [ (~ ij(//11~"' 

~r 

25 
Y£ ! \ ~~ 1- . il ¢0 lc[ l<lll\1'-' 

~r-" 

13 ~ - lw: r-- r;::::: ,., 1\ ~ I 

lv ?[. u !J). ~~ u ,__ 1/ 0 . ,... 
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i l_,.i! I \ ----4 5 
I/ 

m ~--
I 

I/ ~ ::pr 1l ~\J ~~ I ~ 
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J 

Pos. Nr , 
I~et . No. 

19 
20 

21 
22 
23 
24 
25 
26 
2i 
28 
29 
)0 
31 
32 
)) 
)4 
35 
)6 
37 
38 

39 
40 
41 

4 2 
43 
<14 

45 
46 
47 
43 
49 
50 
5 I 
52 
53 
5< 
55 

Teil Nr, 
Pa rt ~o. 

41) 80 s 
G <1)69 M 

228•19 
G 413 76 A 
G 41)2, AA 

77 L 
41375 s 
51292 D 

108 
107 

G 41)92 y 
) 1292 11 .. 2 

109 
41)6) A 

G 41363 y 

(; 

G 

41 )(,) 
22560 8 
22516 ,, 
4 1 '360 y 
29478 I)V 

51292 • -8 
14077 

G 29450 nn 

29450 s 

41366 s 
225·1 8 
41366 p 

41 ) 64 J 
41363 J 
41)9) 

G 41367 7. 
94 

G 41376 AA 
22585 
80040- 1 

G ·11 376 Ail-2 
G 41376 A.B-1 

92 125 A 

B e ~ e i c h ~ ll n g 

Abdeckpla.ttc 
Ke t.t..onpul l er ko•pl . 
Bt'•t.ollt aus: 
1- 7't ~ Schra.ubc 
2-0 4 1)69 YN P,d h rnchQ 
1-0 41369 YS Pull on·o .l l ¢ v o rno 
3-22704 Scbraubu 
3-4 1)S8 Scheibe 
1-G 41369 fi Ditt . llouUel'aehso 
1-G 41)69 YR r,allt-Trad 
1-G 41 )69 YQ Pullerrolle hinton 
1-G 4 13(~9 YU Ab~o•o I tiC I' 
3 -2280 4 Schnaubo 
1-G 41369 YG Pul l otru(J:.;chutz 
1- 166 Schr auhc 
1-51235 G Scheibe 
1-G 4 1)69 YY Hal lor 
2- 22585 Schra\.lbe 
1-G 41369 lF. Pull• rtrUgct· 
1-G 41)69 JD Stel ll'illg 
1-H7 tJ Sc hraulJo 
1-1741 8 >~c:s.ser 
1-G ~1369 YC Pul J cr f edel' 
1- G 41)69 YP Z~i$Cheorad 
1-G 41)69 fA Zvi•chonr~dachae 

Sc hr(•ube 
Gr. I' ' 1'1Jhrtul g 
K11delo ••::;¢ h 1 ag 
Schr~ube 
0)"UckerfuBfede)" 
l'adonruhrung 
P'~p'Mutt-"E" r 
P'S I>'Illilsc 
F ' Sp'Doh.cn 
J~ ' l)p ' l'cder 
P' S)l ' Schci be 
'J':rtp1 . • - Teller - Ac1h•e 
Kr.-u~•t.Uck 
Trspl. . -Tt-1 ler-.o\chse 
Sc llro.ube 
$¢ h re.ubc 
l::xzon~-.: r Buchse 
Ap p11 ••o te- Ua.l t cr komp1. 

6ost.~l1t. aus : 
1-d 41370 AT Ral~•r 
1 ... 99310 Schl'aub~ 
1-99)09 Stel lou~t~ r 

1-14077 .\~ut t~l· 
1-4 )~')2 It f'edo rnc iH\i be 
1- 22704 Schn~ube 
1-22738 D Sebraube 
1-G 41)70 .~ tvi~chenatUek 

F' Sp' flo<ler 
~lu t.Lot· 

F.n t ro ll<lJ'IJ<l.l"a t ko u1pl . 
fUr KJ.n~se 41 300 AA,AU,AC 
f Ur Klassc 41 300 UA,BB ,BC 
1"'ntrolh.J•para t ko•J•I . 
rur Uasse 41300 1.8 

Hnl t.ev inkel 
Schn,ube 
fl1~ l t.owinkcl 

Di.ic-hl'!e 
.-\chu 
Ot•achtglas ko•pl , 
Ha.l te,.·in.kcl 
Sohroube 
Do I)PV J raden f' i.ihnmg 
Schroube 
Sohoi be 
Fadona.bx:ugshukon 
Hnl h r tiir Padeneb~ug:shaken 
Schraubc 

D c ~ c r i p t i o n ,\n2.alll 

,\mt. Reg . 

Co,•er 1 
Chain Pull~r Asse~bly 
Analye:i• or ~o . G 41369 .u. 
1- 71 N Se n v 
2-G -1 1 ,G9 :iN Sh:dt f . Pulle r Rn1 l 
1-G 4 1)69 l'S Puller !lo ll f1·ont 
3- 22704 Sc 1 e"' 
'3-4 1 )58 '"'asher 
1-G 11)69 YL Diffor4.'nlhl Puller $h •• ft 
1-G 41)69 IH Gear 
1-G •11)6() tQ Puller Jloll rett.r 
1- G 4 1369 'CH Cha in Gul\rd 
3-22804 Sent"'' 
1- G -1 1)6l) '(G Guard 
1-1 66 Ser e w 
1-51235 G &'a:sher 
1-G 41)69 JP Y~uniin£ Bracket 
2- 22585 Screv 
1-G 41 )6q ~To Bracket 
1-G 41369 'fD Collar 
1 - 87 U $crow 
1-174 1 lJ Cht• in Cutting Knife 
1-G 41 369 JC Spring 
1-G 41)69 JP lnler•~latc Gear 
l...(i '1 1)69 lA S!laft tor rnter:!!.ediaLe Gea r 

Scrc v 2 
t .. ooper 'l'h l'ut~<l Eye let. I 
Needl o C•Jrard 1 
Sct·ev 1 
Presser Spring 1 
?eosion Eyelet 2 
tcn:si~n ~ul 2 
Tension :i p1•ing Ferru l e• Z 
Tens ion Pos t 2 
'fen~ i<Hl l>p•·lng 1 
Tension Di 11e 4 
Fcc.•d Cup Shaft. 
Pl oa l ina Con :lee oor 
l't>ed c,ap Shaf\. 
Sc;rev 1 
Screv 1 
t ee on ~rlc: 
tncur l~r Moun ting 8rn<.: ltct 
ltSSOII!b l y 
Ana.lvda ot ~o . G 29478- B': 
'-G -41)70 ,\T Hounhn• Drackt>S. 
1 - 993 I 0 Sc n w 
1-99309 Nu t 
1--1407'{ Nut 
1-43232 It l::ipring Vns hc l' 
1 - 22704 Sere"' 
1 - 22738 1> Screw 
1-G 41370 .\0 Oncurlor Ope-rat.ing l.ev•r 

Te:m;ion Sprtog 
~ut 
Cneur l () l ' As sf;?rnb ly 
f<:>l' Stylo::~ 4 1300 A,\, ~\1\ , /,C 
for S l.y l ott- 41300 13/. , llU , UC 
Uncurl er Assembly 
tor St..ylo 41)00 L8 

Pahric Suppor ~ Br•(kel. 
Sc t·e~o• 
Fabr i c ~~~J'por t I n t,l' l' ll!Od i nc.c 
Bxt•t:ltet 
Bearin" t.over 
Feed Cup Sbatt. 
Oil SighL Gauge Aa•o•bly 
Puller Houn~iog Bracket 
Sc l't!-w 
'J'ln ead l~yo let 
Scr ew 
,,, a.:s he 1' 

Pull-ott 'Wire 
Holder tor Pull-ott-~lr~ 
Screv 

1 

1 
2 
I 

1 
2 
I 
I 
1 
1 
I 
2 
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60 

58 ' 57 56 55 54 
' I 

82 l -
81 I 

I 
80-

79 
78 

77 

' 
\ 
i 
' '- i 
' 

76 

.! 

53 • 
I ~ 

5,1 50 
I 

64 

i\{ 
I I I ' I J 

l _! ! I I 
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' \ 

' ' 

l 

! 
I 
1 
I 

I 

I 
I 

PoR. Nr. 
l~cf . No . 

5 1 

53 

54 

56 

H 

58 

59 

~0 

6 1 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

(,9 

70 

71 

., 
'-

74 

75 

76 

77 

78 

79 

ao 
81 

82 

l'e::i 1 :-lr. 

Part No . 

G 29476 R 

C 29126 X 

41))1 G 

29126 ,\}\ 

G 29126 Y 

G 29126 ol~ 

J5H6 A 

4 1)90 A 

41 )81 & 

660-204 

4 1 )21 c 

4 1 0)7 A 

4 13 )2 ( j 

41 321 u 

4 1 )90 c 

39147 0 

G 41))5 A 

G ·11 ))2 l 

•110)9 ,\ 

94 

G- 413 66 AA 

2271)8 A 

G 41)0) 

G 41)0) A 

4 1)61 

G '11)24 AA 

22585 A 

G 41369 .u 

41367 ~ 

4 1332 11 

G 29 126 't 

294i8 8M 

41355 A 

8 e • e l c 1• n u n g 

S ~ccher-llub-VerbindUnJ~:fl l 1\Q:C r kpl . 

\' erbindungs !J tAngo 

l) c.ocher - Sehv inf:exot.en I, (or k(lnepl • 

'l'rans porte :<zcn l.ur• komp l. 

Lage r c . 6Uchae 

i:itvertei ler$ebeib• ko•pl . 

bla.bs t.rcitring 

Tfondrad linb a 

\' e r bind ung s s t a llRD 

Gelenk 

lhmd r a.d r ec h t:s 

Lager m. Ai.i<:h set 

Swllr ing 

Greiferhebe1~ehA~ 

Do 1,pe 1 hf' be 1 

Vo rb)nduug:; I'J ng 

:>ch:t:t\uhe 

S t.o £ f i.ihru ugaha l U l' 

Sehraube 

Slotruhr ung f . U~uJU 41300 .U,BA 

StoffUbrung f . ~l . • t )OO AB,BD,tB 

.S toff Uh1·ung r . K I I~tHIO 11 1) 0 0 JoC 1 BC 

Schraub~ 

Aehse 

St.ichp1a tte 

Sehrau~ 

lict.l l,..awinJH:l f. Kct ~onpull or 

G ra it~ r ae b:;(l - V o ,. IJi nd uup;a 1 age r 

Do ppe lkugelko p:l' konq> l. 

Vc r bin<!ung::;$l.ang(' komp l . 

Sliebs t~ll-~~gr.ent.hebt' 1 

Dc :1 eri.p l.i o n 

Looper •:ee('ntne Connecting 

Rod 

Loopor tcc.,ntric l.,t~;:see:bly 

Spread~ •· }>loti on Eec:r·ntri c 

A&semb l y 

Craokt~hA t I. Oea r i np; 

Oi1 Di~lribu~lng Disc 

R<.> u rwl llo)1, l'ulloy 

Counoc ~,;ing ltod 

Link 

Uelt Pul l oy 

Collar 

t.ooper Rocker Shah 

Co llnr 

Scrcv 

¥abrie Guld• tor Styles 

41)00 AA,BA 

Yabrie Guide tor Style$ 

~ 1 )00 AD , na , LB 

4 130U AC , IJC 

Sere'~>' 

SbA.ft. 

ChaJ n Pu I h r Aucrr;bly 

Pullor A ~ tnoh::ing f>rackat 

Loo ptH' Un 1• Ull l L Join t Assembly 

Do ub l e BAl l ,J1d n t A:<:~ !:le!:'!b ly 

Conncc l. i ne rtod A:stsemb l y 

AJht.n h 1 

Am t , Rqth 

1 

2 

' 
1 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

2 
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96 
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' 

I 

! 
I 
I 

' • 

\ 

! 
I 
l 

I 

Poa. ~r. 

Ret. t\o. 

8) 

84 

85 

8(> 

87 

88 

89 

90 

91 

92 

9) 

94 

95 

96 

97 

98 

99 

100 

I 01 

102 

10) 

I 04 

105 

106 

107 

108 

109 

110 

ft>il N:r . 

Part. No. 

29 126 A."4 

41037 A 

( i 2912:6 7. 

12865 

o 41)64 I 

41))2 B 

41))2 p 

41)57 J 

29<78 BM 

410)9 A 

41))2 A 

41))2 T 

2256$ 

0 41)08 AA 

G 4 1)08 llA 

G 4 131 1 A,\ 

))174 8 

605 A 

22798 A 

G 41)18 T 

G 41ll7 r 

41 )50 u 

G 41)42 

G 41342 Y 

•11J50 v 

4 1)50 

G 41 ))2 I 

G 29126 X 

8oxolebnung 

'l e rbi nd ungl:l" itLil8C 

V (l rbi. nd unfl'3tl taugu 

))oppo)kug •Jl l;;<>pf' kompl . 

Jmttc h lag-8 ~o I ) r j ng 

Distanzring 

BUchu· hint.n t .Or, -Achttc 

Verbindunsalatcctr koapl. 

Kugelgelenk 

Verbindungalt.ng• k~pl . 

\'ef'bindungs r l ng 

BUehl'!~ vorn t. Gr . -Ach!J~ 

O.reHe..-nchse 

Schrcwbo 

GnHor f .tt l (U180 <1 1)00 A,\ , AB, AC 
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